2025 年 ６月 27 日

各 位

会 社 名 河 西 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長役員 古川 幸二

（コード：7256 東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役 専 務 役 員  小 川  耕 一

（TEL．0467-75-1125）

第94期有価証券報告書(自2024年４月１日 至2025年３月31日)の

提出期限延長申請に係る承認ならびに2025年３月期第３四半期決算短信

及び2025年３月期決算短信開示時期に関するお知らせ

当社は、2025年６月27日付「第94期有価証券報告書（自2024年４月１日 至2025年３月31

日)の提出期限延長に係る承認申請書提出に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、

企業内容等の開示に関する内閣府令第15条の２第１項に規定する有価証券報告書の提出期限

延長に係る承認申請を行っておりましたが、本日付で下記のとおり企業内容等の開示に関す

る内閣府令第15条の２第３項に規定する有価証券報告書の提出期限延長申請に係る承認を受

けましたのでお知らせいたします。

併せて、2025年３月期第３四半期決算短信及び2025年３月期決算短信開示時期をお知らせ

いたします。

記

1．対象となる有価証券報告書

第94期有価証券報告書(自2024年４月１日 至2025年３月31日)

２．延長前の提出期限

2025年６月30日

３．延長後の提出期限

2025年９月26日

４．今後の見通し

当社は、速やかに過年度決算の訂正金額の確定作業、過年度に係る有価証券報告書及び四

半期報告書の作成、確認作業を完了し、会計監査人による監査等を経て、過年度に係る有価

証券報告書及び四半期報告書の訂正報告書を提出した上で、延長後の提出期限である2025年

９月26日までに、第94期有価証券報告書（自2024年４月１日 至2025年３月31日）を提出し、

2025年３月期第３四半期決算短信及び2025年３月期決算短信を開示いたします。

尚、2026年３月期第１四半期決算短信の開示時期については、確定次第速やかにお知らせ

いたします。

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の方々には、多大なご迷惑をお掛けしますことを深く

お詫び申し上げます。

以上